
 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0183-D1-17-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

 1 

 
Dnešního dne, měsíce a roku 
 

 
Česká republika - Státní pozemkový úřad  
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

jednající Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou Sekce odborných činností 

V technických záležitostech oprávněn jednat:   

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

Objednatel není plátcem DPH.                                            

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

(dále jen jako „objednatel“) 

 
a   
 
Multiaqua s.r.o.  

Sídlo: Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové  

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5596     

Zastoupený: Marcelou Pavlíčkovou, jednatelkou společnosti     

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Marcela Pavlíčková  

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Romášek, Ing. Šárka Volfová  

Bankovní spojení:  xxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

IČO: 60113111 

DIČ: CZ60113111  

      (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

            
uzavírají 

v souladu s čl. XI odst. 11.6 smlouvy 
 

 
DODATEK č. 1 

 
 

ke Smlouvě o dílo č. 0092-D1-17-206 uzavřené dne 14. 8. 2017 
o vypracování projektové dokumentace pro provádění udržovacích prací a výkonu služeb 

autorského dozoru na stavbách HOZ 
 „PD Chrudimsko“  

 
 

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen smlouva), 

 
 

kterým se s odkazem na čl. XI, odst. 11.6 smlouvy, z důvodu nutnosti zajištění doplňujících rozborů 
sedimentu objednatelem pro případné využití sedimentů na ZPF, které nebyly součástí předaných 
podkladů a vzhledem k majetkoprávním poměrům v daném území na základě žádosti zhotovitele ze 
dne 24. 11. 2017, která je nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1,  

 
 
mění čl. III Termín plnění odst. 3.1, bod 3.1.1 na toto znění:  



 Evidenční číslo smlouvy objednatele:  0183-D1-17-206 
 Evidenční číslo smlouvy zhotovitele:   …………………… 

 

 2 

3.1.1 termín předání technického řešení akce bude do 31. 12. 2017, termín předání závazných 
vyjádření dotčených organizací a souhlasů nájemců (vlastníků) dotčených pozemků 
s uložením sedimentu a přístupem na staveniště bude do 28. 2. 2018.                           

                                              

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel          
a jedno zhotovitel.  

 
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).   

  

 
 

za objednatele:                                                        za zhotovitele: 
 
v Praze dne   12. 12. 2017                                         v Hradci Králové dne     
 
 
 
 
 
 
  ………………………………………….                   ……………………………………… 
     Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.                               Marcela Pavlíčková     
     ředitelka Sekce odborných činností                                  jednatelka           
        ČR -  Státní pozemkový úřad        Multiaqua s.r.o.     
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv, vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

Datum registrace ………………………….  

ID smlouvy ……………………………...  

Registraci provedl ……………………………………………..  

 

V Praze dne …………….                                                              ……………………….  

                                                                                              podpis odpovědného zaměstnance 


